АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2020 г. № 235

О внесении изменений в постановление Администрации Наволокского

городского поселения от 05.11.2019 №419 «О межведомственной

комиссии по признанию помещения на территории Наволокского

городского поселения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Наволокского

городского поселения, в целях приведения нормативно правовых актов в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, Администрация Наволокского городского поселения

постановляет:

1. В состав межведомственной комиссии по признанию помещения на

территории Наволокского городского поселения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный

постановлением Администрации Наволокского городского поселения от

05.11.2019 № 419 «О межведомственной комиссии по признанию помещения

на территории Наволокского городского поселения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» внести следующие

изменения:

«Председатель комиссии:

Костин А.А., Исполняющий обязанности Главы Наволокского

городского поселения;» .

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский

вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в

информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия Главы

Наволокского городского поселения                                           А. А. Костин

http://www.navoloki.ru/